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Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Pytanie nr 1
Pakiet 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-21 oraz 27- 32 i 34 i utworzy z tych pozycji nowy pakiet? Rozwiązanie takie pozwoliłoby na zaoferowanie dla danego asortymentu bardzo atrakcyjną cenę oraz jakość. 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-21 oraz 27- 32 i 34 i utworzenie z tych pozycji nowego pakietu.
Pytanie nr 2
Pakiet 1 , poz. 12 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze 0,5 x 25 lub 0,55 x 38. Parametry zaproponowanych igieł są bardzo zbliżone do opisanych w pozycji. 
Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze 0,5 x 25 lub 0,55 x 38 i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3
Pakiet 1 , poz. 14 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze 0,65x30 . Parametry zaproponowanych igieł są bardzo zbliżone do opisanych w pozycji więc nie będą zmniejszać jakości ich użytkowania.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie dopuszcza igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze 0,65x30 i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 4
Pakiet 1 , poz. 20 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze 1,2x40. Parametry zaproponowanych igieł są bardzo zbliżone do opisanych w pozycji więc nie będą zmniejszać jakości ich użytkowania. 
Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza igły iniekcyjnej cienkościennej w rozmiarze w rozmiarze 1,2x40 i nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 5
Pakiet 1 , poz. 32 

Czy Zamawiający wymaga aby koreczki do kaniul posiadały trzpień poniżej krawędzi. 

Trzpień osadzony poniżej krawędzi korka znacznie wpływa na zwiększenie aseptyki pracy. 
Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza aby koreczki do kaniul posiadały trzpień poniżej krawędzi.
Pytanie nr 6
Pakiet 1 , poz. 32 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie koreczków do kaniul typu Luer w opakowaniach po 250 sztuk. 
Odpowiedź nr 6

Zamawiający o dopuszcza koreczki do kaniul typu Luer w opakowaniach po 250 sztuk Wielkość zapotrzebowania powinna zostać stosownie przeliczona.

Pytanie nr 7
Pakiet 1 , poz. 34 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster do kaniul z wycięciem i włókniną w rozmiarze 8 x 9 cm, w opakowaniu po 100 sztuk. Rozmiar proponowanego przez nas plastra ma bardzo zbliżone wymiary do plastra opisanego w pozycji więc nie będzie zmniejszał jakości użytkowania.
Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza plaster do kaniul z wycięciem i włókniną w rozmiarze 8 x 9 cm, w opakowaniu po 100 sztuk. Wielkość zapotrzebowania powinna zostać stosownie przeliczona.
Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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